Rua Lauro Sodré, s/n– Centro, Viseu/PA, CEP: 68.620-000/E-mail: gabinete.pref@viseu.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU, Pessoa Jurídica de Direito Público, CNPJ

04.873.618/0001-17, com sede na Rua Lauro Sodré, s/n, Bairro Centro, Viseu/PA, neste ato

representada por seu prefeito CRISTIANO DUTRA VALE, brasileiro, Prefeito Municipal de Viseu, CPF nº

330.964.732-34, RG nº 2133957 SSP/PA, com o mesmo endereço acima.

DECLARA, para os devidos fins de direito, que no ano de 2022, até a data de 31 de dezembro

de 2022, a Prefeitura Municipal de Viseu/PA não firmou convênios.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Viseu/PA, 31 de dezembro de 2022.

CRISTIANO DUTRA VALE

Prefeito Municipal de Viseu/PA

		2025-10-20T12:00:57-0300
	CRISTIANO DUTRA VALE:33096473234